Exemplum I, quo  $v = 2$ .

§. 30. Hic igitur erit  $\varrho = \frac{\pi}{4} = 45^\circ$ ; at numerus  $\mu$  necessario est = 1. Quia igitur  $\frac{v-r}{2} = \frac{1}{2}$ , hic solus terminus, quem medium vocamus, occurrit, ita vt nunc habeamus

$$\begin{aligned}\Sigma = & \int \tang. \frac{\pi}{4} (1+r) = \int \tang. 45^\circ (1+r), \\ \text{qui valor sponte ex forma generali deducitur, cum sit}\end{aligned}$$

$$\Sigma = \pi \int \frac{\partial r \sin. \frac{\pi r}{2}}{\sin. \pi r};$$

est vero  $\sin. \pi r = 2 \sin. \frac{\pi r}{2} \cos. \frac{\pi r}{2}$ , vnde fit

$$\Sigma = \pi \int \frac{\partial r}{\cos. \frac{\pi r}{2}}.$$

Quod si iam ponamus  $\frac{\pi r}{2} = \phi$ , ob  $\frac{\pi \partial r}{2} = \partial \phi$ , erit

==== (42) ====

$$\Sigma = \int \frac{d\Phi}{c_{2j}\Phi} = l \tan(45^\circ + \frac{l}{2}\Phi).$$

Restituto ergo pro  $\Phi$  valore assumto erit  $\Sigma = l \tan 45^\circ (1+r)$ , uti inuenimus.

Exemplum II, quo  $\nu = 3$ .

§. 31. Hic ergo erit  $\varrho = \frac{\pi}{3} = 30^\circ$ , et quia  $\frac{\nu-1}{2} = 1$ , integrale nostrum unico constabit termino. Nunc autem numerus  $\mu$  duos valores habere potest: 1 et 2. Sit primo  $\mu = 1$  hincque  $\theta = \frac{\pi}{3} = 60^\circ$ , et quia ambo numeri sunt impares, ex casu primo colligimus  $\Sigma = l \frac{\sin 60^\circ (1+r)}{\sin 60^\circ (1-r)}$ . At si fuerit  $\mu = 2$  ideoque  $\theta = 120^\circ$ , quia numeri  $\mu$  et  $\nu$  habent disparia signa, ex casu secundo habebimus  $\Sigma = l \frac{\tan 30^\circ (1+r)}{\tan 30^\circ (1-r)}$ .

Exemplum III, quo  $\nu = 4$ .

§. 32. Hic ergo erit  $\varrho = \frac{\pi}{8} = 22\frac{1}{2}^\circ$ , et quia  $\frac{\nu-1}{2} = 1\frac{1}{2}$ , integrale unico tantum membro integro constabit, nisi forte terminus medius accedat, quemadmodum singulis casibus pro  $\mu$  assumtis videbimus.

1°. Sit igitur  $\mu = 1$ , erit  $\theta = 45^\circ$  et  $2\theta = 90^\circ$ . Hinc ergo ob numeros  $\mu$  et  $\nu$  dispare, ex casu secundo habebimus

$$\Sigma = \sqrt{\frac{\tan 22\frac{1}{2}^\circ (1+r)}{\tan 22\frac{1}{2}^\circ (1-r)}} - \sqrt{2} l \tan 22\frac{1}{2}^\circ (2+r).$$

2°. Sit  $\mu = 2$ , eritque  $\theta = 90^\circ$  et  $2\theta = 180^\circ$ . Hinc ex casu primo nanciscimur  $\Sigma = l \frac{\sin 45^\circ (1+r)}{\sin 45^\circ (1-r)}$ . Cum autem sit

$$\sin 45^\circ (1-r) = \cos 45^\circ (1+r),$$

evidens est fore  $\Sigma = l \tan 45^\circ (1+r)$ , qui casus utique conuenit cum ratione  $\mu : \nu = 1 : 2$ .